
ZARZĄDZENIE NR 49/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana 
Adama Kocha, zatrudnionego na stanowisku nauczyciela wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej nr 
2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 
(t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 191) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana 
Adama Kocha, zatrudnionego na stanowisku nauczyciela wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej 
nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w następującym składzie:

Przewodniczący:

1. Pan Jan Borowy – Zastępca Wójta Gminy Małkinia Górna

Członkowie :

2. Pani Anna Renata Grochowska – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium Oświaty 
w Warszawie,

3. Pani Mieczysława Porucznik – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini 
Górnej,

4. Pani Anna Gocłowska – Ekspert z listy MEN,

5. Pan Jan Gocłowski – Ekspert z listy MEN.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 6DC04954-BB43-48E8-B741-95374B08A28A. Podpisany Strona 1




